
Zarządzenie nr 12 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 52 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz na podstawie 104 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.), w uzgodnieniu 

z zakładowymi organizacjami związków zawodowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 52 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r., z późn. zm., 

w § 22 w ust. 2 wyrazy: „po uzyskaniu pozytywnych recenzji tej pracy” zastępuje się wyrazami: 

„po zamieszczeniu przez pracownika dziekanatu daty złożenia pracy dyplomowej w uczelnianym 

systemie informatycznym (USI)”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 23 lutego 2024 r.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 12 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 8 lutego 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 52 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


